

## 信息披露

## 中国工商银行股份有限公司

## 2019年半年度报告摘要

股票代码:601398

1. 重要提示  
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解中国工商银行股份有限公司(以下简称“本行”)的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定信息披露网站仔细阅读半年度报告全文。

本半年度报告中,监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别及连带法律责任。  
2019年6月20日,本半年度报告会议通过了《2019年半年度报告》全文披露稿。会议出席董事15名,亲自出席13名,委托出席2名,前六名董事中,前六名董事委托刘东海董事代为行使表决权并代为行使表决权。  
2019年6月20日,本行2019年中期股东大会,本行已按照2019年7月21日召开的股东大会通过的《中国工商银行2019年中期利润分配预案》,向全体股东派发了2019年中期股息,每股派息人民币0.24元(含税),共计派发现金股息人民币15.13亿元。本行不支付2019年中期股息,不进行向本行未登记在册的股东派息。

本行在中国证监会指定信息披露网站披露的2019年中期财务报告已经毕马威会计师事务所(特殊普通合伙)和毕马威会计师事务所分属中国境内和境外成员机构审计。

2. 主要财务数据和指标  
2.1 主要财务数据

	A股	工商银行	601398	上海证券交易所	
	H股	工商银行	1398	香港联合交易所有限公司	司和致。
境外优先股	ICBC USDPRF1		4603	香港联合交易所有限公司	重为80.3
	ICBC EURPRF1		4604		

2.2 股东人数及持股方式

姓名	持股数量(股)	持股比例(%)
王健林	1,000,000	0.0002

3. 重要事项  
本半年度报告摘要主要财务数据和指标按照中国会计准则编制,特别说明外,为本行及本行所属子公司会计准则,以人民币列示。

3.1 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
营业收入	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161
净利润	309,001	195,192	57.80	195,192

3.2 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.3 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.4 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.5 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.6 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.7 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.8 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.9 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.10 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.11 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.12 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.13 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.14 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.15 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.16 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.17 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.18 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.19 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.20 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.21 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.22 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.23 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.24 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.25 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.26 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.27 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.28 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.29 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.30 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.31 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.32 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.33 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.34 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.35 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.36 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.37 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.38 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.39 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.40 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

3.41 主要财务数据

项目	2019年1-6月	2018年1-6月	比上年同期增减(%)	2017年1-6月
经营活动现金流量	4,421,915	3,977,461	11.43	3,862,161

总资产

总负债

所有者权益

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

经营活动现金流量

净利润

总资产

总负债

所有者权益

经营活动现金流量